CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº           de 2013

(Do Sr. Deputado Onofre Santo Agostini)

Requer a inclusão de proposição na

Ordem do Dia do Plenário da

Câmara dos Deputados.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Artigo 114, inciso XIV,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados a inclusão na Ordem do

Dia do Projeto de Lei de nº 4.141, de 2012, que estabelece normas para

organização dos espaços das bibliotecas públicas, em âmbito nacional,

visando a inclusão dos deficientes visuais, e dá outras providências.

Sala das Sessões, em         de abril de 2013.

Deputado ONOFRE SANTO AGOSTINI

(PSD/SC)